
                                                      

  MV- 56114-7/SIK5-2022 

 

 1/2 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

č. j. MV- 56114-2/SIK5-2022 

 (dále jen „dodatek“) 
  

Smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo vnitra  

Se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Zastoupené:  Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru 

   provozu informačních technologií a komunikací 
Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo bankovního účtu:   3605881/0710 

 

Doručovací adresa:   Nám. Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 

na straně druhé jako „Kupující“ 

 

a 

 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

Se sídlem:   Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

IČO:   43871437 

Zastoupená:  Ing. Přemyslem ONDRou, jednatelem 

Kontaktní osoba: Ing. Přemysl ONDRA 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  35102111/2700 

na straně jedné jako „Prodávající“ 

 

 

Prodávající a Kupující jsou ve smlouvě společně nazýváni také „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 

„Smluvní strana“. 

  

Smluvní strany se dohodly na změně Kupní smlouvy, č. j. MV- 56114-2/SIK5-2022 uzavřené mezi 
Kupujícím a Prodávajícím dne 23. 3. 2022 (dále jen "smlouva"). Předmětu plnění smlouvy se 

mění v názvu v položce č. 1 následovně: 

 

 

 



                                                      

  MV- 56114-7/SIK5-2022 

 

 2/2 

 „Čtečka dokladů OCR315-E“ 

 

Ke změně označení dochází z důvodu chybně uvedeného označení předmětu plnění při 

zpracování a předložení cenové nabídky, která byla podkladem smlouvy. Prodávající předložil 
Kupujícímu prohlášení výrobce zařízení, který čtečku dokladů OCR-315-E deklaruje, jako jediný 
možný model pro potřeby odboru azylové a migrační politiky Ministerstva vnitra (dále jen 
„OAMP“). Tuto skutečnost zástupce OAMP Kupujícímu potvrdil.  
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  
Změna smlouvy nemá vliv na celkovou cenu předmětu plnění. 

 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují pod ni své podpisy. 

 

 

Datum:  dle el. podpisu                                                               Datum: dle el. podpisu                                                       

 

Za Prodávajícího: 

 

 

  Za Kupujícího:   

Ing. Přemysl ONDRA 

jednatel 

  Mgr. Bohdan Urban 

ředitel OPITK 

 

 

 

 


